



Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Джарбулов А.Б.  
 Приказ №1 324 от 06.09.2021г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №21 к Перечню  
 товаров, работ и услуг на 2021 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Сумма всего	Срок закупок	Способ закупок
				единицу	т.тг без НДС			
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Насос НШ-50 ЮМЗ-6	шт	1	1	18	В теч. года	Один источник	
2	Распределитель гидравлический типа Р-100	шт	1	85,00	85	В теч. года	Один источник	
3	Сальник заднего моста ЮМЗ-6	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник	
4	Форсунка ЮМЗ6	шт	2	5	10	В теч. года	Один источник	
5	Фара ЮМЗ-6	шт	2	2,5	5	В теч. года	Один источник	
6	Рабочий цилиндр сцепления Газ 3307	шт	1	4	4	В теч. года	Один источник	
7	Дот 4	шт	1	0,5	0,5	В теч. года	Один источник	
8	Ручка дверная Уаз	шт	2	0,5	1	В теч. года	Один источник	
9	Кожух стартера Уаз	шт	1	4	4	В теч. года	Один источник	
10	Провод свечной УАЗ	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник	
11	Натяжной ролик ремня Газ-53	компл	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник	
12	Фара Газ-53	шт	2	2,5	5	В теч. года	Один источник	
13	Фильтр масляный Уаз	шт	1	1,5	1,5	В теч. года	Один источник	
14	Кошма сальник Уаз	шт	1	3	3	В теч. года	Один источник	
15	Бендекс Ваз	шт	1	8	8	В теч. года	Один источник	
16	Вакуум Ваз	шт	4	2	8	В теч. года	Один источник	
17	Шаровые пальцы Ваз	компл	1	4	4	В теч. года	Один источник	
18	Колодки передние Ваз	шт	2	0,5	1	В теч. года	Один источник	
19	Литол	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник	
20	Сальник лобовой Ваз	шт	1	7	7	В теч. года	Один источник	
21	Помпа Ваз	шт	1	1,5	1,5	В теч. года	Один источник	
22	Краник печки Ваз	шт	1	14	14	В теч. года	Один источник	
23	Радиатор водяной Ваз	шт	1	20,54	20,54	В теч. года	Один источник	
24	Автошины 215/60/16	шт	4	33,49	133,96	В теч. года	Один источник	
25	Автошины 225/85/15	шт	4	18,75	75	В теч. года	Один источник	
26	Автошины 205/70/15	шт	2	5,5	11	В теч. года	Один источник	
27	Амортизатор Нива	шт	1	12	12	В теч. года	Один источник	
28	Радиатор Нива	шт	1	12	12	В теч. года	Один источник	



69	Вкладыш шатунный Камаз	шт	1	13,4	13,4	13,4	В теч. года	Один источник
70	Кольцо поршневые камаз	компл	1	30,36	30,36	30,36	В теч. года	Один источник
71	Сальник клапана Камаз	шт	1	0,715	0,715	0,715	В теч. года	Один источник
72	Манжета гидромурфты Камаз	шт	2	1,79	3,58	3,58	В теч. года	Один источник
73	Манжета 105*130 зад Камаз	шт	1	1,79	1,79	1,79	В теч. года	Один источник
74	Лампа LED A60 энергосберегающая 10w 230v 6500 E27	шт	6	0,45	2,7	2,7	В теч. года	Один источник
75	Пробки колечатого вала Камаз	шт	1	0,54	0,54	0,54	В теч. года	Один источник
76	Прокладка впускного коллектора Камаз	шт	16	0,18	2,88	2,88	В теч. года	Один источник
77	Прокладки фторопластовые камаз	компл	5	0,23	1,15	1,15	В теч. года	Один источник
78	РК системы охлаждения	шт	1	0,67	0,67	0,67	В теч. года	Один источник
79	Прокладка двигателя Камаз	шт	1	2,24	2,24	2,24	В теч. года	Один источник
80	Ремкомплект головки блока Камаз	шт	1	4,92	4,92	4,92	В теч. года	Один источник
81	РТИ гильзы Камаз	компл	1	3,125	3,125	3,125	В теч. года	Один источник
82	Манжета 20x42 вала ТНВД Камаз	шт	1	0,45	0,45	0,45	В теч. года	Один источник
83	Подшипник 205	шт	1	0,9	0,9	0,9	В теч. года	Один источник
84	прокладка клапанной крышки камаз	шт	8	0,18	1,44	1,44	В теч. года	Один источник
85	Бумага кабельная K-140	кг	50	4,8	240	240	В теч. года	Один источник
86	Топографическая съемка и геологические изыскания по реконструкции линии ВЛ-0,4кВ и ВЛ-6/10кВ	услуга	1	7600	7600	7600	В теч. года	Ценовые
87	Программное обеспечение программного комплекса "Энергосфера" версия 8.1.	услуга	1	8150	8150	8150	В теч. года	Ценовые
88	Мини IP ATC	шт	2	250	500	500	В теч. года	Ценовые
89	Источник бесперебойного питания ИБП SVC GX33-20KVA	компл	1	3200	3200	3200	В теч. года	Ценовые
90	Шкаф НКУ ARIS (АСКУЭ)	шт	6	3400	20400	20400	В теч. года	Тендер
91	Тех осмотр легковых автомашин Сарысу РЭС	шт	2	3	6	6	В теч. года	Один источник
92	Тех осмотр грузовых автомашин до 3 тонн Сарысу РЭС	шт	6	4	24	24	В теч. года	Один источник
93	Тех осмотр грузовых автомашин Сарысу РЭС	шт	8	5	40	40	В теч. года	Один источник
94	Перчатки резиновые	пар	10	0,28	2,8	2,8	В теч. года	Один источник
95	Очки защитные открытого типа	шт	10	0,3	3	3	В теч. года	Один источник
96	Рукав напорный для газовой сварки	м2	50	0,38	19	19	В теч. года	Один источник
97	Шланг садовый	м2	25	2,33	58,25	58,25	В теч. года	Один источник
98	Очиститель высокого давления	шт	1	64,42	64,42	64,42	В теч. года	Один источник
99	Щиток защитный	шт	10	0,81	8,1	8,1	В теч. года	Один источник
100	Инверторный сварочный аппарат УТ000018412 Magnetta, MIG-300S	шт	1	320	320	320	В теч. года	Ценовые
101	Инверторный сварочный аппарат УТ000015741 Magnetta, TIG-315P	шт	1	425	425	425	В теч. года	Ценовые
102	Сварочный генератор бензиновый	шт	1	370	370	370	В теч. года	Ценовые
103	Провод АПБ 3,15x11,20/055	кг	100	4,2	420	420	В теч. года	Ценовые
104	Автошины 205/70/16	шт	4	33,26	133,04	133,04	В теч. года	Один источник

105	Тонометр	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник
106	Труба приемная Ваз	шт	1	8,12	8,12	В теч. года	Один источник
107	Подшипник ступицы колеса передний Ваз	компл	2	2,68	5,36	В теч. года	Один источник
108	Шарнир рычага Ваз	компл	1	3,4	3,4	В теч. года	Один источник
109	Редуктор на стартер Газ 3307	шт	1	12,5	12,5	В теч. года	Один источник
110	Реле регулятор напряжения Газель	шт	1	5,625	5,625	В теч. года	Один источник
111	Носилка сита	шт	2	1,75	3,5	В теч. года	Один источник
112	Вентиль балонный ВБ-2	шт	1	1,79	1,79	В теч. года	Один источник
113	Машина шлифовальная угловая 1300Вт	шт	1	23,79	23,79	В теч. года	Один источник
114	Круг отрезной по металлу 180*1,8*22мм	шт	10	0,37	3,7	В теч. года	Один источник
115	Респиратор строительный	шт	10	0,35	3,5	В теч. года	Один источник
116	Очки защитные открытого типа прозрачные	шт	10	0,3	3	В теч. года	Один источник
117	Краскораспылитель пневмат с верх бочком	шт	1	8,43	8,43	В теч. года	Один источник
118	Шланг пневматический резиновый 10х16мм	шт	1	18,34	18,34	В теч. года	Один источник
119	Фал плетенный 12мм/100м	м2	15	0,161	2,415	В теч. года	Один источник
120	Полог полипроп 3,5х6,2м	шт	1	3,58	3,58	В теч. года	Один источник
121	Жидкое мыло 5л	шт	5	1,08	5,4	В теч. года	Один источник
122	Блок тройник 3гн,б/з 16А 250В	шт	1	0,65	0,65	В теч. года	Один источник
123	Ведро оцинкованное 9л	шт	6	1,08	6,48	В теч. года	Один источник
124	Круг лепестковый торцевой 125х22мм	шт	15	0,45	6,75	В теч. года	Один источник
125	Лепестковый диск 180мм*80	шт	15	0,75	11,25	В теч. года	Один источник
126	Ступица Нива	шт	1	5,5	5,5	В теч. года	Один источник
127	Колодка Нива	компл	1	3	3	В теч. года	Один источник
128	Фердо Уаз	шт	1	9,5	9,5	В теч. года	Один источник
129	Корзина Уаз	шт	1	19	19	В теч. года	Один источник
130	Тормозная трубка Уаз	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
131	Подушка рессора Уаз	шт	2	2,3	4,6	В теч. года	Один источник
132	Амортизатор Уаз	шт	4	7,5	30	В теч. года	Один источник
				<b>Итого:</b>	<b>44198,455</b>		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.